
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

Piazza Dottor Carlo Baroli, 2 

Tel. 0322/913017 - 0322/94115 Fax: 0322/953619 

e-mail: municipio@comune.gargallo.no.it 

posta certificata: gargallo@cert.ruparpiemonte.it 

Codice fiscale e Partita IVA 00397470030 
 

Ufficio tributi: tributi@comune.gargallo.no.it 

 

 

 

AREA TRIBUTI 
 

 

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 07/03/2013    
 

 

 

Oggetto: Liquidazione rimborso spese alla Camera di Commercio di Novara.  
 
 

Il Responsabile del Servizio Tributi 
 
 
Visto che l’articolo 14 del Decreto Legislativo n. 201/2011 e s.m.i.  modifica la disciplina della 
Tarsu, introducendo un nuovo tipo di prelievo a copertura dei servizi relativi alla raccolta dei 
rifiuti e di alcuni servizi indivisibili denominato TARES; 
 
Vista che la Tares prevede la classificazione delle utenze in due categorie: domestiche e non 
domestiche e che queste ultime dovranno fare riferimento ai codici di attività Ateco; 
 
Sentita la competente Camera di Commercio per il rilascio di un elenco completo delle posizioni 
aperte complete dei codici sopra citati, la quale comunica che per tale fornitura il Comune deve 
provvedere al versamento dell’importo relativo al mero recupero delle spese vive sostenute 
dall’ente medesimo per l’elaborazione informatica di detti dati ed alla trasmissione 
dell’attestazione di versamento a mezzo fax al n. 0321/338214; 
 
Visto l’importo totale conteggiato dalla CCIAA in data 06/03/2013 e riferito al rimborso spese 
sopra citato pari a € 5,03, da riversarsi o mediante bollettino di c/c postale n. 263285 o mediante 
bonifico bancario su c/c IT50L0569610100000006435X40 della Banca Popolare di Sondrio – Filiale 
di Novara, Via Andrea Costa n. 7; 
  
Ritenuto di procedere con la richiesta medesima alla CCIAA al fine di ottenere i dati indispensabili 
per la gestione della Tares; 
 
Visto il bilancio di previsione per l’anno 2013 in fase di predisposizione 
 
 

DETERMINA 
 
 



 2 

1. Di liquidare alla Camera di Commercio di Novara l’importo spettante quale rimborso spese 
sostenute per l’elaborazione informatica dell’elenco delle posizioni attive delle utenze non 
domestiche completo di codici Ateco pari a € 5,03. 

 
2. Di trasmettere alla medesima attestazione di versamento come richiesto al fine di ottenere la 

fornitura medesima. 
 
3. Di imputare la spesa al capitolo 1043.1 “Prestazioni di servizi per funzionamento uffici” - 

intervento 1.01.08.03 – codice SIOPE 1332 - Bilancio 2013. 
 

  Il Responsabile del Servizio Tributi 
 
 
 
 
*************************************************************************************************************** 
Visto:         Il Segretario Comunale 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto: si attesta la regolarità  contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno n. ______________ 

Lì,        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
 
 
 


